

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE **QUIQUIJANA**



"ANTIGUA CAPITAL DE LA PROVINCIA DE YANACOCHA" – REGIÓN CUSCO

"Año de la unidad, la paz y el desarrollo"

Quiquijana, 09 de Marzo del 2023

COMUNICADO

CONVOCATORIA A CONCURSO CAS N°001-2023-MDQ/Q

La Comisión de Evaluación y Selección CAS, comunica a los postulantes y público en general sobre el PROCESO CAS N°001-2023-MDQ/Q, lo siguiente:

Por motivo y razones de fuerza mayor debido al gran número de postulantes en la etapa de inscripción y Presentación del curriculum vitae, se modifica el cronograma del proceso de la CONVOCATORIA CAS, desde la etapa de selección y evaluacion, quedando de la siguiente manera:

MUNICIPALIBAD DISTRITAL DE QUIQUEJANA GUISPISANCHI - CUSCO

Abog. Juan Oprky Hurtado Figueroa SECRETARIO GENERAL DMI. 23932172

MUNICIPALIDAD BISTRITAL DE QUIQUIJANA
OLI
Motr. Ing. Pedro Luis Hiluman Zapata
Sub Gerencia de infraestructura, desarrol lo urbano y rural

MUNICIPALIBAD B. THATAL DE QUI ANIANA
QUISPIC HE AGUS

THE Katerin Kamatloa Pilot
SUB BERENCIA DE DEBARROL SOCIAL



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUIQUIJANA



"ANTIGUA CAPITAL DE LA PROVINCIA DE YANACOCHA" - REGIÓN CUSCO

CAPITULO III: CRONOGRAMA Y ETAPAS DE EVALUACIÓN

ETAPAS DEL PROCESO	CRONOGRAMA	ÁREA RESPONSABLE
Aprobación de Bases	21 de Febrero del 2023	Gerencia Municipal
CONVOCATORIA		
Publicación en la página de Talento Perú, página web institucional de la Municipalidad Distrital de Quiquijana. www.muniquiquijana.com	Del 21 de Febrero al 06 de Marzo del 2023	Secretaria General e oficina de informática
Presentación del curriculum vitae y/o hoja de vida documentada se realizara de manera física en sobre manila con el rotulo respectivo en Mesa de partes de la Municipalidad Distrital de Quiquijana.	los documentos presentados fuera de la hora señalada.	Mesa de Partes de la Municipalidad Distrital de Quiquijana.
SELECCIÓN		
Evaluación de Curricular	08, 09 y 10 de Marzo del 2023	Comisión de Evaluación y Selección CAS
Publicación de Resultados del Curriculum Vitae, y lista de aptos para entrevista personal en la página web institucional, y periódico mural institucional.		Comisión de Evaluación y Selección CAS
ABSOLUCIÓN DE RECLAMOS: -Presentación mediante Solicitud por mesa de partes de la Municipalidad en el horario establecidoRespuesta de las absoluciones de reclamos a partir del horario establecido, el cual será publicado en la página web institucional y periódico mural institucional	-(Presentación de solicitud de 9:00 am a 11:30am) -(Respuestas a partir de las 2:00 pm del mismo día)	Comisión de Evaluación y Selección CAS
Entrevista Personal (Evaluación de conocimientos, cultura General): Lugar Municipalidad Distrital de Quiquijana.	15 de Marzo del 2023, en el horario que será publicado	Comisión de Evaluación y Selección CAS
Publicación de Resultados Finales en la página web institucional y periódico mural de la institución.		Comisión de Evaluación y Selección CAS
INICIO DE LABORES, SUSCRIPCION Y REGISTRO DE CONTRATO		
Suscripción y Registro de Contrato	Los 05 días hábiles siguientes a la publicación de los resultados.	Jefatura de Recursos Humanos







Inicio de Labores

17 de Marzo del 2023



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUIQUIJANA



"ANTIGUA CAPITAL DE LA PROVINCIA DE YANACOCHA" - REGIÓN CUSCO

* El cronograma es tentativo sujeto a variaciones que se darán a conocer oportunamente en el aviso de publicación de resultados de cada etapa, se anunciara fecha y hora de la siguiente actividad.

Atte.

LA COMISIÓN

Abog Juay Golfy II

PRESIDENTE

Motr Ing. Pedro Luis Huaman Zapara
sus derenca de deraestructura. Desarrollo urano y rural
DNS. 23030478
CIP. 101147

MIEMBRO TITULAR

OWIT 465

MIEMBRO TITULAR